CÔNG TY CỔ PHẦN LICOGI 14
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  03  /CBTT-L14

                ------------------------------

                       Việt Trì, ngày 01  tháng 12 năm 2015
CÔNG BỐ THÔNG TIN 24H

 Kính gửi:
Ủy ban chứng khoán Nhà nước

Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội

I- GIỚI THIỆU VỀ TỔ CHỨC CÔNG BỐ THÔNG TIN:

1- Công ty:  CÔNG TY CỔ PHẦN LICOGI 14

2- Mã chứng khoán:    L14

3- Địa chỉ trụ sở chính:  Số 2068 Đường Hùng Vương, phường Nông Trang, Thành phố Việt Trì, tỉnh Phú Thọ.

4- Điện thoại: 0210 3953543

Fax: 0210 3953542

II- NỘI DUNG THÔNG TIN CÔNG BỐ:

Ngày 01/12/2015, Hội đồng quản trị Công ty cổ phần LICOGI 14 đã ban hành Quyết định số:18 /QĐ-HĐQT, về việc miễn nhiệm chức vụ Phó Tổng giám đốc điều hành Công ty cổ phần LICOGI 14 đối với ông Nguyễn Vũ Quảng kể từ ngày 01/12/2015.
Địa chỉ Website đăng tải thông tin: www.licogi14.com
Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

            Ngày  01 tháng 12 năm 2015
Tài liệu kèm theo:

          NGƯỜI THỰC HIỆN CÔNG BỐ THÔNG TIN
- QĐ miễn nhiệm PTGĐ.

 Lê Thị Thanh